
SIA “Dzintaru koncertzāle” 2025. gada Izsoles 

Nomas objekts Izsoles rezultāts Līguma termiņš 

Nomas objekta “Tirdzniecības vietu” nomas tiesību 

pirmā rakstiskā izsole (bāra letes) 

SIA “S Bar” reģ. Nr. 40203640380 30.09.2025. 

Nomas objekta “Tirdzniecības vietu” nomas tiesību 

pirmā rakstiskā izsole (Dzintaru koncertzāles teritorijā) 

Tirdzniecības vieta Nr. SV1: SIA “Saldējums 

Ekselence” reģ. Nr. 40103970305; 

Tirdzniecības vieta Nr. SV2: SIA “Vasara būs” 

reģ. Nr. 40203232515; 

Tirdzniecības vieta Nr. SV3: bez rezultāta 

Tirdzniecības vieta Nr. CD: bez rezultāta 

Tirdzniecības vieta Nr. SP: bez rezultāta 

30.09.2025. 

Nomas objekta “Tirdzniecības vietu” nomas tiesību 

pirmā rakstiskā izsole (pie Dzintaru koncertzāles) 

Tirdzniecības vieta Nr. 1: SIA “Saldējums 

Ekselence” reģ. Nr. 40103970305 

Tirdzniecības vieta Nr. 2: bez rezultāta 

Tirdzniecības vieta Nr. 3: SIA “Daba T”, reģ. Nr. 

40203145561 

30.09.2025. 

Nomas objekta “Automašīnas eksponēšanai” nomas 

tiesību pirmā rakstiskā izsole 

SIA “Inchcape Motors Latvia” reģ. Nr. 

40003073379 

31.10.2025. 

 


